



## ÅRSRAPPORT 2017

### **MW Gulvteknik ApS**

Markvangen 14  
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 31587786

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

#### **Dirigent**

Michael West Kehler



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

MW Gulvteknik ApS  
Markvangen 14  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 31587786  
Stiftelsesdato: 1. juli 2008  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Michael West Kehler

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. juni 2018, på selskabet adresse.



## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er gulvlægning, gulvslibning samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 37.455.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	4.711.493	5.183.776
1. Personaleomkostninger	-4.376.450	-4.586.969
Af- og nedskrivninger	<u>-227.995</u>	<u>-195.227</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>107.048</u></b>	<b><u>401.580</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	3.967
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.593</u>	<u>-74.785</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>37.455</u></b>	<b><u>330.762</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-7.634</u>	<u>-81.642</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>29.821</u></b>	<b><u>249.120</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>29.821</u>	<u>249.120</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>29.821</u></b>	<b><u>249.120</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.985	487.124
Indretning lejede lokaler	178.427	203.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>626.412</b>	<b>690.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>626.412</b>	<b>690.807</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	243.000	50.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>243.000</b>	<b>50.400</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.642	1.712.254
Igangværende arbejder for fremmed regning	329.540	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.740.397	1.383.321
Andre tilgodehavender	9.300	9.300
Periodeafgrænsningsposter	38.929	82.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.431.808</b>	<b>3.186.875</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.674.808</b>	<b>3.237.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.301.220</b>	<b>3.928.082</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.171.991	1.142.169
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.296.991</b>	<b>1.267.169</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	465.229	629.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	991.264	807.487
Anden gæld	1.547.736	1.224.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.004.229</b>	<b>2.660.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.004.229</b>	<b>2.660.913</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.301.220</b>	<b>3.928.082</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	14
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	4.152.855	4.361.841
Andre omkostninger til social sikring	223.595	225.128
	<b><u>4.376.450</u></b>	<b><u>4.586.969</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	1.142.169	0	1.267.169
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>29.822</u>	<u>0</u>	<u>29.822</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.171.991</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.296.991</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
